令和５年１月１３日

保護者 様

鳥取県立日野高等学校長

教育相談員（スクールカウンセラー）来校日のお知らせ

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動に

御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

気温が下がり、晴れ間が少ない３学期は、気持ちが沈みやすい時期と言われています。

不安な気持ちが少しでもやわらぎ、良い方向に向かう手立てとなりますよう、お手伝い

をしたいと思います。

ついては、お子様と教育相談員との面談を御希望される場合は、お気軽に御連絡くだ

さい。

記

１ 教育相談員

   足立圭美（あだちたまみ）先生

２ ３学期の来校予定日

   １月１８日（水） １月２５日（水）

 ２月 １日（水） ２月２２日（水）

 ３月１５日（水） ３月２２日（水）

  ※都合により来校日が変更となることがあります。

３ 面談時間

  午後２時１０分から午後４時４５分まで

※学校行事等により変更することがあります。

４ その他

  相談費用はかかりません。

  コミュニケーションや学習に関することなど、困っていることの相談に応じます。

お話された方の秘密やプライバシーを守ります。

【担当】生徒支援部 宮本 育恵

    電   話 ０８５９－７２－０３６５

ファクシミリ ０８５９－７２－０３６６